2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        16    мая 2018г.                                                                         №  198

город Борзя

О подготовке проектов внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального района «Борзинский район»

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район» администрация муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т:

       	1. В целях приведения в соответствие с действующим Градостроительным кодексом Российской Федерации порядка применения правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального района «Борзинский район» в части положения о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки подготовить проекты внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального района «Борзинский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района
«Борзинский район»                                                                     Ю.Г. Сайфулин

image1.wmf